

**Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS**

**Byvejen 1, Rousthøje, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 20 97 33 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/3-19.

*Kim Vind*

---

Kim Nielsen Vind  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS Byvejen 1 Rousthøje 6818 Årre
	CVR-nr.: 20 97 33 74 Stiftet: 17. juni 1998 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Nielsen Vind, Byvejen 1, Rousthøje, 6818 Årre
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	KV Holding, Rousthøje ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.805 t.kr. mod 1.531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.871.894</b>	<b>17.400.351</b>
1 Personaleomkostninger	-11.832.275	-10.819.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.872.038	-3.719.613
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.167.581</b>	<b>2.860.800</b>
Andre finansielle indtægter	31.761	4.832
2 Øvrige finansielle omkostninger	-489.769	-487.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.709.573</b>	<b>2.378.166</b>
3 Skat af årets resultat	95.645	-847.420
<b>Årets resultat</b>	<b>2.805.218</b>	<b>1.530.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	2.005.218	730.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.805.218</b>	<b>1.530.746</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	3.917.845	4.231.585
5	Produktionsanlæg og maskiner	26.956.449	21.174.888
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.898	166.244
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.923.192</u>	<u>25.572.717</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.755	12.495
	Andre tilgodehavender	13.969	13.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.724</u>	<u>26.455</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.944.916</u></b>	<b><u>25.599.172</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	321.731	446.508
	Varebeholdninger i alt	<u>321.731</u>	<u>446.508</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.982.038	3.735.657
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.368	306.844
	Andre tilgodehavender	160.306	272.200
	Periodeafgrænsningsposter	316.672	376.438
	Tilgodehavender i alt	<u>5.782.384</u>	<u>4.691.139</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>790.546</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.104.115</u></b>	<b><u>5.928.193</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.049.031</u></b>	<b><u>31.527.365</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	8.632.385	6.627.167
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.932.385</u></b>	<b><u>7.927.167</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
9	Hensættelser til udskudt skat	2.703.000	2.778.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.703.000</u></b>	<b><u>2.778.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	1.703.964	2.007.377
11	Leasingforpligtelser	4.967.354	4.038.926
	Deposita	14.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.900.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.585.318</u>	<u>6.060.303</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.954.757	2.430.034
	Gæld til pengeinstitutter	932.810	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	157.720	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.429.012	2.074.774
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.686	7.146.310
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.510	563.420
	Anden gæld	<u>3.191.833</u>	<u>2.547.357</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.828.328</u>	<u>14.761.895</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.413.646</u></b>	<b><u>20.822.198</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.049.031</u></b>	<b><u>31.527.365</u></b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****13 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.578.482	8.710.463
Pensioner	1.730.890	1.654.857
Andre omkostninger til social sikring	94.031	89.546
Personaleomkostninger i øvrigt	428.872	365.072
	<b><u>11.832.275</u></b>	<b><u>10.819.938</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	310.324	338.074
Andre finansielle omkostninger	179.445	149.392
	<b><u>489.769</u></b>	<b><u>487.466</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	103.510	563.420
Udskudt skat af årets resultat	533.000	78.000
Regulering af tidl. års udskudt skat	-124.155	0
Korrektion af udskudt skat tidligere år	-608.000	206.000
	<b><u>-95.645</u></b>	<b><u>847.420</u></b>



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	7.676.970	7.676.970
Tilgang i årets løb	20.000	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.696.970</b>	<b>7.696.970</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.465.385	-3.163.688
Årets af-/nedskrivninger	-313.740	-301.697
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.779.125</b>	<b>-3.465.385</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.917.845</b>	<b>4.231.585</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	6.150.000	6.150.000
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	33.367.686	28.678.308
Tilgang i årets løb	10.753.100	6.587.378
Afgang i årets løb	-4.210.628	-1.898.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.910.158</b>	<b>33.367.686</b>
Af- og nedskrivninger primo	-12.192.798	-10.143.803
Årets af-/nedskrivninger	-3.281.471	-3.059.511
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.520.560	1.010.516
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-12.953.709</b>	<b>-12.192.798</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.956.449</b>	<b>21.174.888</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	8.339.734	8.900.167

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	704.080	704.080
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>704.080</b>	<b>704.080</b>
Af- og nedskrivninger primo	-537.836	-420.490
Årets af-/nedskrivninger	-117.346	-117.346
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-655.182</b>	<b>-537.836</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.898</b>	<b>166.244</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.627.167	5.896.421
Årets overførte overskud	2.005.218	730.746
	<b>8.632.385</b>	<b>6.627.167</b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	2.675.000	2.494.000
Udskudt skat af årets resultat	636.000	78.000
Korrektion vedrørende tidligere år	-608.000	206.000
	<b>2.703.000</b>	<b>2.778.000</b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.903.859	2.007.377
Heraf forfalder inden for 1 år	-199.895	0
	<b>1.703.964</b>	<b>2.007.377</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	915.010	1.162.680

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>11. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	6.722.216	6.468.960
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.754.862</u>	<u>-2.430.034</u>
	<b><u>4.967.354</u></b>	<b><u>4.038.926</u></b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.904 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.390 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.918 t.kr. Bankgæld udgør pr. 31. december 2018 kr. 933.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i produktionsanlæg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 0. Bankgæld udgør pr. 31. december 2018 kr. 933.

Selskabet har pr. 31. december 2018, gennem pengeinstitut, afgivet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 1.183.

## 13. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med den tegnede andelskapital for Næsbjerg Foderstofforenings forpligtelser. Hæftelsen er pr. 31. december 2018 begrænset til 26 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KV Holding, Roushøje ApS, CVR-nr. 26300622 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.